L.S. De hostia h̄ntē maculā. de pena ydos
latrie, de difficultate iudicij. de pena iobedietic.
de electione regis, de religione ipsi?. XVII

Du*n* imolabis dñō deo tuo bouē et oves
in q̄ est macula aut quippiā vitij. qz abo-
minatio est dñō deo tuo. **L**ūq̄ repti fue-
rint apud te intra vñā portarū tuarū q̄s dñs de-
us tuus dabit tibi. vir aut mulier q̄ faciat malū
in cōspectu dñi dei tui. et trāsgrediant pactū illi-
us vt vadat et seruat dijs alienis et adorat eos
solē et lunā et oēm militiā celi q̄ nō p̄cepi et b̄ tu-
bi fuerit nūciatū. audiēsq̄ inq̄sieris diligent et
verū esse repereris. et abominatio facta est i isrl̄
educes virū ac mulicē qui rē sceleratissimā per
petrarunt ad portas ciuitatis tue. et lapidibus
obruētū. In ore duorū aut triū testiū p̄ibit q̄ in-
terficiet. Nemo occidatur. vno ḥ se dicente testi-
moniū. **M**anus testiū p̄ma interficiet eū. et ma-
nus reliq̄ pp̄ki extrema mittetur vt auferas ma-
lū de medio tui. Si difficile et ambiguū apud te
iudiciū esse p̄spēcris inter sanguinē et sanguine-
m. causam et cām. leprā et nō leprā. et iudicium
intra portas tuas videris ḥba variari. surge et
ascēde ad locū quē elegerit dñs deus tuus veni-
esq̄ ad sacerdotes Icūtici generis et ad iudicēs
q̄ fuerit illo tpe: q̄resq̄ ab eis q̄ iudicabunt tibi
iudicij ḥvitatem. et facies q̄dūq̄ dixerint q̄ p̄sunt
loco quē elegerit dñs et docuerint te iuxta legē
cius: seq̄risq̄ sūiāz eoz. nec declinabis ad dexte-
ram neq̄ ad sinistrā. Qui aut supbierit nolens
obedire sacerdotis impio q̄ eo tpe mīstrat dñō
deo tuo. ex decreto iudicis moriet hō ille. et au-
feres malū de isrl̄. cūctusq̄ pp̄lus audiēs timē-
bit vt nullus deinceps itumescat supbia. **L**ū in-
gressus fueris frā quā dñs deus tuus dabit tibi
et possederis cā. habitauerisq̄ in illa et dire-
ris. cōstituā sup me regē sicut h̄nt oēs p̄ circūtū
natōes. eū p̄stimes quē dñs deus tuus elegerit
de nūero fratrū tuorū. Nō poteris alterius gen-
tis boiem regē facere q̄ nō sit frat tuus. **L**unḡ
fuerit cōstitutus: nō multiplicabit sibi eōs. nec
reducet pp̄lin in egyptū eq̄tatus nūero subleua-
tus. p̄sertim cū dñs p̄cepit vob vt nequaq̄ am-
plius p̄ cādē viā reuertamini. Nō hēbit uxores
plimas q̄ alliciat aiuz eius. neq̄ argēti et aurī i-
mēsa pōdera. **P**ostq̄ āt sederit i solio regni sui
describet sibi deuteronomiū legis huius in vo-
lumine. accipiēs exēplar a sacerdotib⁹ Icūtis
ce tribus et hēbit secū. legetq̄ illud oībus die-
bus vite sue vt discat timore dñm deū suū et cū
stodire ḥba et ceremonias eius q̄ in lege prece-
pta sunt. Nec eleuef cor eius in supbiā sup frēs
suos. neq̄ declinet in pte dexterā vel sinistrā vt
lōgo tpe regnet ip̄e et filij eius sup isrl̄.